
UCHWAŁA NR VI/136/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.),  art.212 ust.1 pkt 1, 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje :

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z decyzją Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.13.2015 z dnia 3.03.2015r.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań inwestycyjnych przez Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie,

2) realizacją zadań inwestycyjnych przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,

3) realizacją zadań bieżących przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 
(wynagrodzenia i pochodne),

4) przekazaniem dotacji celowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego,

5) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 
2013 przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach oraz  Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy,

6) zabezpieczeniem środków  (podatek VAT) na realizację przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego 
w Kielcach zadań z zakresu Pomocy Technicznej w ramach Działania Programu Operacyjnego  Zrównoważony 
Rozwój Sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, 
o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego wieloletniego z dotychczasowej:

„Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Koprzywianki wraz ze zlewnią rzeki 
Gorzyczanki” na: „Analiza zagrożenia powodziowego i programu inwestycyjnego w zlewni Koprzywianki”.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   28 000,00 28 000,00
Dotacje celowe   28 000,00 28 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   28 000,00 28 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2000   28 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 28 000,00  

OGÓŁEM   28 000,00 28 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo
Rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   28 000,00 28 000,00
Dotacje celowe   28 000,00 28 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   28 000,00 28 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

2000   28 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 28 000,00  

OGÓŁEM   28 000,00 28 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 4



  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   28 000,00 28 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   6 000,00
Zakup energii  4260   3 200,00
Zakup usług remontowych  4270   1 000,00
Zakup usług pozostałych  4300   5 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360   1 500,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400   10 000,00

Podróże służbowe krajowe  4410   800,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4700   500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219 6 000,00  
Zakup energii (współfinansowanie programów)  4269 3 200,00  
Zakup usług remontowych (współfinansowanie programów)  4279 1 000,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 5 000,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie programów)  4369 1 500,00  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie programów)  4409 10 000,00  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419 800,00  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie programów)  4709 500,00  

OGÓŁEM   28 000,00 28 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 5



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo
Rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora 
rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   28 000,00 28 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4210   6 000,00

Zakup energii (budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003) 4260   3 200,00
Zakup usług remontowych (budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4270   1 000,00

Zakup usług pozostałych (budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4300   5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (budżet państwa - 
wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4360   1 500,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4400   10 000,00

Podróże służbowe krajowe (budżet państwa - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4410   800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4700   500,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   28 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO RYBY z 
budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4219 6 000,00  

Zakup energii (współfinansowanie PO RYBY z budżetu państwa Dz. 
5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4269 3 200,00  

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PO RYBY z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 6



Pomoc Techniczna (1a003) 4279 1 000,00  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RYBY z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4309 5 000,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
(współfinansowanie PO RYBY z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4369 1 500,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 7



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe (współfinansowanie PO RYBY z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4409 10 000,00  

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO RYBY z budżetu 
państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4419 800,00  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (współfinansowanie PO RYBY z budżetu państwa Dz. 5.1)  
Pomoc Techniczna (1a003)

4709 500,00  

OGÓŁEM   28 000,00 28 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   40 000,00 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 40 000,00 40 000,00
OGÓŁEM   40 000,00 40 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   40 000,00 40 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00 40 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup maszyn czyszcząco-sprzątających (00038) 6060 40 000,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup urządzenia do sprzedaży biletów wstępu do Centrum Nauki 
Leonardo da Vinci (00071)

6060   40 000,00

OGÓŁEM   40 000,00 40 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   395 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   395 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 395 000,00  
OGÓŁEM   395 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   70 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 70 000,00  

OGÓŁEM   70 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   130 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   130 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 130 000,00  

OGÓŁEM   130 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   195 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   195 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 195 000,00  

OGÓŁEM   195 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 14



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   480 000,00 875 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   480 000,00 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 480 000,00 200 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     675 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229   675 000,00

OGÓŁEM   480 000,00 875 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 15



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     200 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Adaptacja pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim na potrzeby nowo zakupionego rezonansu 
magnetycznego (00068)

6220   200 000,00

OGÓŁEM     200 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 16



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     375 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     375 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach (1a043)

6229   375 000,00

OGÓŁEM     375 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 17



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   180 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   180 000,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00056)

6220 180 000,00  

OGÓŁEM   180 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 18



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     300 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  
Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez 
dostosowanie pawilonu B do wymogów prawa oraz modernizacja 
oddziałów w pawilonie somatycznym Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (1a051)

6229   300 000,00

OGÓŁEM     300 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 19



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   300 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja Prosektorium w 
Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00052)

6220 100 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Modernizacja części sieci centralnego ogrzewania w Świętokrzyskim 
Centrum Psychiatrii w Morawicy (00053)

6220 200 000,00  

OGÓŁEM   300 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 20



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   85 000,00 85 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   85 000,00 85 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 85 000,00 85 000,00

OGÓŁEM   85 000,00 85 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 21



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   85 000,00 85 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   85 000,00 85 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Dokumentacja konkursowa do projektu II etap rozwoju ECB – Park 
edukacyjny „Akademia Bajki" (00025)

6220   36 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup wyposażenia na potrzeby ECB (projektor, kasy fiskalne, 
komputery) (00026)

6220 85 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup wyposażenia na potrzeby ECB (00069)

6220   48 800,00

OGÓŁEM   85 000,00 85 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 22



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   160 000,00 160 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     160 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     133 835,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   133 835,00
Pochodne od wynagrodzeń     26 165,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   22 886,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   3 279,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   160 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 160 000,00  
OGÓŁEM   160 000,00 160 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 23



  
  
 

WYDATKI MARZEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr VI/136/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   160 000,00 160 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     160 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników     133 835,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   133 835,00
Pochodne od wynagrodzeń     26 165,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   22 886,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   3 279,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   160 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 160 000,00  
OGÓŁEM   160 000,00 160 000,00

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 24



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
VI/136/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

1 Zakup maszyn czyszcząco-sprzątających (00038 ) RCNT 150 15095 -40 000,00 

2 Zakup urządzenia do sprzedaży biletów wstępu do Centrum Nauki Leonardo da Vinci (00071 ) RCNT 150 15095 40 000,00 

3 Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00056 ) ŚCO 851 85111 -180 000,00 

4 Adaptacja pomieszczeń Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim na potrzeby nowo zakupionego rezonansu magnetycznego (00068 ) UMWŚ 851 85111 200 000,00 

5 Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja Prosektorium w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00052 ) ŚCP 851 85120 -100 000,00 

6 Modernizacja części sieci centralnego ogrzewania w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00053 ) ŚCP 851 85120 -200 000,00 

7 Dokumentacja konkursowa do projektu II etap rozwoju ECB – Park edukacyjny „Akademia Bajki" (00025 ) ECB 921 92109 36 200,00 

8 Zakup wyposażenia na potrzeby ECB (projektor, kasy fiskalne, komputery) (00026 ) ECB 921 92109 -85 000,00 

9 Zakup wyposażenia na potrzeby ECB (00069 ) ECB 921 92109 48 800,00 

  OGÓŁEM       -280 000,00 

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 25



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
VI/136/15  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2015 roku

1 Pomoc Techniczna  
(1a003) ŚBRR 2011-2015 050 05011   0,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
0,00  

-28 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

28 000,00  
0,00  
0,00  

2 
Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach  
(1a043) 

ŚCO 2009-2015 851 85111 
  

375 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

375 000,00  
0,00  
0,00  

375 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 

Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez dostosowanie pawilonu B do 
wymogów prawa oraz modernizacja oddziałów w pawilonie somatycznym Świętokrzyskiego 
Centrum Psychiatrii w Morawicy  
(1a051) 

ŚCP 2009-2015 851 85120 

  

300 000,00  

Wydatki majątkowe łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

300 000,00  
0,00  
0,00  

300 000,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 26



          

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 27



  

  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

0,00 
0,00 

-28 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

28 000,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

675 000,00 
0,00 
0,00 

675 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

675 000,00 
0,00 

-28 000,00 
675 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

28 000,00 
0,00 
0,00 

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 28



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VI/136/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 565 000,00 285 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia 480 000,00 200 000,00 

    85111 Szpitale ogólne 180 000,00 200 000,00 

    85120 Lecznictwo psychiatryczne 300 000,00   

2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 85 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 85 000,00 

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229)   675 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia   675 000,00 

    85111 Szpitale ogólne   375 000,00 

    85120 Lecznictwo psychiatryczne   300 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 565 000,00 960 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 565 000,00 960 000,00 

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 29



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VI/136/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             675 000,00 

2.1 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Rozbudowa Oddziału Onkohematologicznego w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(1a043)   

ŚCO  851  85111 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

375 000,00 
0,00 
0,00 

375 000,00 
0,00 

2.2 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport 
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 
Projekt: Poprawa jakości świadczonych usług medycznych poprzez dostosowanie pawilonu B do wymogów 
prawa oraz modernizacja oddziałów w pawilonie somatycznym Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (1a051)   

ŚCP  851  85120 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

300 000,00 
0,00 
0,00 

300 000,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

675 000,00 
0,00 
0,00 

675 000,00 
0,00 

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 30



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

675 000,00 
0,00 
0,00 

675 000,00 
0,00 

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 31



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW RYBACKICH 
REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr VI/136/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 23.03.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             -28 000,00 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna 
Działanie 5.1 Pomoc Techniczna 
Projekt: Pomoc Techniczna (1a003)    ŚBRR  050  05011 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-28 000,00 
0,00 

-28 000,00 
0,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-28 000,00 
0,00 

-28 000,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-28 000,00 
0,00 

-28 000,00 
0,00 
0,00 

Id: EF8B2EAF-58AA-4DF0-9D6C-E0A54CB72326. Podpisany Strona 32




